Администрация

муниципального района Кинельский

            Самарской области

      Постановление

    от  10.11.2016 г.№__1876____

                              г. Кинель

(«О продаже права на заключение (
 договора аренды муниципального

 имущества»

          Согласно Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных Приказом Федеральной антимонопольной службы №67 от 10.02.2010 года  «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», рассмотрев протокол заседания комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления, иных договоров, предусматривающих переход прав владений и (или) пользования в отношении муниципального имущества об итогах аукциона по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества – части нежилого помещения по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №3А-2 от 10.11.2016 года №54, администрация муниципального района Кинельский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.1. Утвердить окончательный годовой размер арендной платы  муниципального имущества – части нежилого помещения площадью 10,4 кв.м, в нежилом помещении общей площадью 75,5 кв.м, этаж 1, по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №3А – 2. Техническое обустройство одноэтажного, кирпичного нежилого здания – наличие водопровода, отопления, света, под размещение торговой точки, на срок с 21.11.2016 года по 18.11.2017 года, в размере  6553,40 (шесть тысяч пятьсот пятьдесят три рубля 40 копеек), кроме того НДС 18% - 1179,61 (одна тысяча сто семьдесят девять рублей 61 копейка).

         1.2. Продать право на заключение договора аренды вышеуказанного  муниципального имущества - Индивидуальному предпринимателю Бабошиной Елене Ивановне, ИНН 637100565556, 17.11.1963 года рождения, паспорт серии 36 09 №009232, выдан 25.12.2008 года Отделением УФМС России по Самарской области в Кинельском районе, зарегистрированной по адресу: Самарская область, Кинельский район, село Красносамарское, улица Кооперативная, дом №11, квартира №6, за 6553,40 (шесть тысяч пятьсот пятьдесят три рубля 40 копеек), кроме того НДС 18% - 1179,61 (одна тысяча сто семьдесят девять рублей 61 копейка.

Глава муниципального

района Кинельский                                                                    Н.В. Абашин

Скрипникова 21665
Рассылка: КУМИ –  3 экз., прокуратура – 1 экз.